
 

 

1 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 822/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

      

     Na podstawie § 12 pkt 4 Uchwały Nr XL/410/2021 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z 

dnia 14 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, art. 257 pkt 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) 

oraz art. 28g ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XL/410/2021 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 14 grudnia 

2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok (zmienionej: Zarządzeniem Nr 698/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 27 stycznia 2022 roku, Uchwałą Nr 

XLII/426/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 8 lutego 2022 roku, Uchwałą Nr 

XLIII/436/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 22 marca 2022 roku, Zarządzeniem 

Nr 724/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 23 marca 2022 roku, 

Zarządzeniem Nr 730/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia  

31 marca 2022 roku, Uchwałą Nr XLIV/454/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 

20 kwietnia 2022 roku, Zarządzeniem Nr 741/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 

Goślina z dnia 26 kwietnia 2022 roku, Zarządzeniem Nr 745/2022 Burmistrza Miasta i Gminy 

Murowana Goślina z dnia 12 maja 2022 roku, Zarządzeniem Nr 750/2022 Burmistrza Miasta i 

Gminy Murowana Goślina z dnia  31 maja 2022 roku, Uchwałą Nr XLVI/465/2022 Rady 

Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 14 czerwca 2022 roku, Zarządzeniem Nr 758/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 27 czerwca 2022 roku, Zarządzeniem Nr 

777/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 22 lipca 2022 roku, 

Zarządzeniem Nr 787/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 26 sierpnia 

2022 roku, Uchwałą Nr XLVII/474/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 30 sierpnia 

2022 roku, Zarządzeniem Nr 797/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 8 

września 2022 roku, Uchwałą Nr XLVIII/479/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 

20 września 2022 roku, Zarządzeniem Nr 807/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 

Goślina z dnia 30 września 2022 roku, Uchwała Nr XLIX/485/2022 Rady Miejskiej w Murowanej 

Goślinie z dnia 25 października 2022 roku,  Zarządzeniem Nr 818/2022 Burmistrza Miasta i 



 

 

2 

 

Gminy Murowana Goślina z dnia 27 października 2022 roku) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. wydatki budżetu gminy na 2022 rok zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Załącznik nr 2 Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. wydatki bieżące zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

− wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejsza się o kwotę 35.000,00 zł  

do kwoty 23.272.391,47 zł; 

− wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę  

70.600,00 zł do kwoty 29.745.936,23 zł;  

− dotacje na zadania bieżące zmniejsza się o kwotę 35.000,00 zł do kwoty  

20.656.605,68 zł; 

− świadczenia na rzecz osób fizycznych zmniejsza się o kwotę 600,00 zł do kwoty 

24.444.084,11 zł;  

3. zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

- dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zmniejsza się o kwotę  

35.000,00 zł do kwoty 11.122.705,21 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

Załącznik nr 6 Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

    § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.       

  



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 822/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 8 listopada 2022 roku

WYDATKI

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

Zmniejszenia

700 Gospodarka mieszkaniowa

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 158 700,00

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  10 000,00 5 343 326,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  25 000,00 947 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 300,00 580 179,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  

4220 Zakup środków żywności  1 000,00 6 000,00

75095 Pozostała działalność  

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 600,00 220 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00 4 200,00

4220 Zakup środków żywności  983,00 1 017,00

4270 Zakup usług remontowych 1 850,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola  

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  35 000,00 2 416 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90095 Pozostała działalność  

4270 Zakup usług remontowych 588,00 1 412,00

926 Kultura fizyczna 

92601 Obiekty sportowe  

4270 Zakup usług remontowych 466,00 11 435,00

Razem zmniejszenia 100 787,00

Zwiększenia

700 Gospodarka mieszkaniowa

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 170 000,00

 3                       



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 822/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 8 listopada 2022 roku

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  10 000,00 106 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  12 500,00 288 920,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00 600,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  

4300 Zakup usług pozostałych 36 733,00 307 855,00

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola  

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego  
35 000,00 375 250,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90095 Pozostała działalność  

4300 Zakup usług pozostałych 588,00 73 588,00

926 Kultura fizyczna 

92601 Obiekty sportowe  

4300 Zakup usług pozostałych 466,00 151 460,00

Razem zwiększenia 100 787,00

Ogółem zmniejszenie/zwiększenie wydatków 0,00

 4                       



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 822/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 8 listopada 2022 roku

podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora finansów publicznych 

600 60001 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

0,00 259 000,00

600 60004 2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00 2 361 200,00

600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

0,00 1 250 000,00

630 63003 2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych 

na dofinansowanie zadań bieżących  

0,00 29 280,00

750 75095 2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych 

na dofinansowanie zadań bieżących  

0,00 311 810,00

801 80104 2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00 22 000,00

851 85158 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

0,00 32 433,00

853 85311 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

0,00 40 000,00

900 90001 2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych 

na dofinansowanie zadań bieżących  

0,00 2 456 082,93

900 90001 6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

0,00 842 746,00

900 90002 2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00 2 176 008,04

900 90002 2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,  związków powiatów,  związków metropolitalnych 

na dofinansowanie zadań bieżących  

0,00 97 603,50

900 90013 2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00 80 000,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych w 2022 roku

Dział Rozdział § Treść

Kwota dotacji 

/w zł/

5              



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 822/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 8 listopada 2022 roku

900 90026 2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00 20 000,00

921 92109 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury  
1 420 450,00 0,00

921 92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury  
728 033,00 0,00

A Razem: 2 148 483,00 9 978 163,47

Suma ogółem:

(A5+A6)

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  
0,00 24 000,00

754 75412 6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych  

0,00 500 000,00

801 80101 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

1 804 600,00 0,00

801 80101 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 3 995,00

801 80104 2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 77 547,00

801 80104 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  
2 416 000,00 0,00

801 80104 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

4 716 089,00 0,00

801 80106 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  
30 439,00 0,00

801 80149 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  
45 463,00 0,00

801 80149 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

206 000,00 0,00

801 80150 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

108 880,00 0,00

801 80153 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 5 957,21

851 85154 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 105 000,00

851 85195 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 4 000,00

12 126 646,47

6              



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 822/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 8 listopada 2022 roku

852 85295 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 10 000,00

853 85395 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 165 000,00

855 85516 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 432 000,00

921 92105 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 10 000,00

921 92120 2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych  

0,00 13 735,00

926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 444 000,00

B Razem: 9 327 471,00 1 795 234,21

Suma ogółem:

(B5+B6)

C
Suma ogółem:

(A+B)
11 475 954,00 11 773 397,68

23 249 351,68

11 122 705,21

ŁĄCZNIE: Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu jednostkom sektora finansów 

publicznych oraz jednostkom spoza sektora finansów publicznych

(C5+C6)

7              



8 

 

 
UZASADNIENIE DO 

ZARZĄDZENIA NR 822/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

 

Po stronie wydatków wprowadzono zmiany wynikające z bieżących analiz wykonania budżetu  

dot. działów: 700 „Gospodarka mieszkaniowa”, 750 „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)”, 

801 „Oświata i wychowanie”, 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”, 926 „Kultura fizyczna”. 


